
наименование лицензирующего органа

ЛИЦЕНЗИЯ
№ ОД 5614

на осуществление образовательной деятельности

Настоящая лицензия предоставлена Муниципальному дошкольному
образовательному автономному учреждению «Детский сад №1 «Солнышко»

(указываются полное и (в  случае если имеется} сокращенное наименование (в том числе
МДОАУ « Детскии сад №1 «Солнышко »

фирменное наименование) форма юридического лица,
муниципальное автономное учреждение

Ц ш ш ,  имя и ( I  случае вслш Имеется) виДмядуального предпринимателя.

наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность)

на право оказывать образовательные услуги по реализации образовательных 
программ по видам образования, по уровням образования, по профессиям, 
специальностям , н аправлениям  подготовки (д ля  проф ессионального 
образования), по подвидам дополнительного образования, указанным в 
приложении к настоящей лицензии

2810003571Идентификационный номер налогоплательщика

Серия 28Л01 № 0 0 0 0 9 7 4

йя&иЗШдаш



Место нахождения УЛ. ГРЕБЕНЬКОВА, Д. № 21, П. АРХАРА, АРХАРИНСКИЙ РАЙОН,
(указывается адрес места нахождения юридического лица

Амурская область, Россия, 676740
(место жительства — для индивидуального предпринимателя)

Настоящая лицензия предоставлена на срок:

[~ |̂ бессрочно [^] до « »

Настоящая лицензия предоставлена на основании решения ПРИКАЗА
(приказ/ра

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(наименование лицензирующего органа)

о т « 12 .» июля 2017 г № 798

Настоящая лицензия имеет приложение (приложения), являющееся ее неотъемлемой частью.

Министр М  М.Г.Селюч
(должность (подпись (фамилия, имя, отчество

уполномоченного лица) уполномоченного лица) уполномоченного лнца)

М.П.



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Минобрнауки Амурской области)

П Р И К А З

12-07.2017 №____т

г. Благовещенск

О переоформлении лицензии на осуществление 
образовательной деятельности Муниципальному дошкольному образовательному 

автономному учреждению «Детский сад №1 «Солнышко»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.05.2011 
№. )9 ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности». Положением о 
лицензировании образовательной деятельности, утверждённым постановлением 
Правительства Российской Федерации от 28.10.2013 № 966. на основании 
заявления заведующего Муниципальным дошкольным образовательным 
автономным учреждением «Детский сад №1 «Солнышко» о переоформлении 
лицензии на осуществление ооразовательной деятельности в связи с дополнением 
сведениями о новых образовательных программах, адресе места осуществления 
образовательной деятельности 
п р и к а з ы в а ю:

1. Переоформить Муниципальному дошкольному образовательному 
автономному учреждению «Детский сад №1 «Солнышко» лицензию на 
осуществление образовательной деятельности от 13.10.2011, регистрационный 
№ ОД 4376, на лицензию от 12.07.2017, регистрационный номер ОД 5614. 
дополнив ее сведениями о дополнительных общеобразовательных программах, 
адресе места осуществления образовательной деятельности: ул. Калинина, д. № 2, 
п. Архара, Архар и не кий район, Амурская область, Россия, 676740.

2. Отделу лицензирования и государственного надзора в сфере образования 
( Г.Н.Ледовских):

2.1. Оформить и выдать Муниципальному дошкольному образовательному 
автономному учреждению «Детский сад №1 «Солнышко» лицензию на 
осуществление образовательной деятельное I и;

2.2. Внести соответствующие изменения в реестр лицензий.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра Л.А.Закирову.

Министр ■/Ту?.

М.Г.Селюч


